
 

 
 

 
Attīstības komitejas sēdes  

protokols Nr. 11 
 
Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā   2024. gada 9. oktobrī 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 
reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: Attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieks VALĒRIJS BULĀNS (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 9 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes 
videokonferences sarunu rīku, komandējuma dēļ), Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš 
(JKP) (piedalās klātienē līdz plkst. 12.00, no plkst. 12.45 piedalās attālināti, izmantojot 
tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, komandējuma dēļ), Jānis Leja (S), Gatis Miglāns 
(LZS) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, komandējuma 
dēļ), Karīna Miķelsone (LRA) (piedalās klātienē līdz plkst. 12.00, no plkst. 12.45 piedalās 
attālināti, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu rīku, komandējuma dēļ), Arnis 
Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Pašvaldības domes deputāte: Arta Deniņa (JKP). 

pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: Miķelis Cinis, Diāna Čūriška, Iveta Grīviņa – 
Dilāne, Everita Kāpa, Edvīns Krūms, Indra Murziņa, Inga Pērkone, Inga Reķe, Nadežda 
Rubina, Inga Švarce, Ilze Urtāne, Zintis Varts. 

citi: pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora p.i. Lauris Bernāns, 
pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 1. vietnieks Artis Brūvers, Ādažu 
novada būvvaldes vadītājs Ainārs Grikmanis. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Attīstības komitejas 2024. gada 9. oktobra sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

2. Par Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna un Investīciju plāna 
aktualizēto redakciju sabiedrisko apspriešanu. 

3. Par diennakts aptiekas atvēršanu Carnikavā. 

4. Par sadarbības piedāvājumiem programmā “Eiropas pilsētu iniciatīva”. 

5. Par projekta “Mežu dienas 2024” ietvaros radīto labiekārtojuma elementu nodošanu 
pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”. 

6. Ziņojums par Ādažu novada skeitparku. 



 

2 
 

7. Ziņojums par Ādažu novada ceļu un ielu programmu. 

8. Par pašvaldības autoceļu un to posmu uzturēšanas klašu apstiprināšanu. 

9. Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Serģu ielas Gaujas ciemā. 

10. Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Lucīšu, Līņu, Mazās Lašu un Vimbu 
ielām Carnikavā. 

11. Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ķīvīšu un Vālodzes ielām Kalngalē. 

12. Par adreses maiņu objektiem Vēzīšu ielā 12, Garciemā. 

13. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Svīres ielā 4, Kalngalē. 

14. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Rīgas ielā 23, Carnikavā. 

15. Par pašvaldības īpašumu adrešu sakārtošanu. 

16. Par Sloku ielas Kalngalē un citu ielu izvietojuma precizēšanu. 

17. Par pašvaldības zemes īpašuma Katleru ielā 9, Āņos daļas atsavināšanu. 

18. Par jauna darba uzdevuma apstiprināšanu lokālplānojuma izstrādei nekustamajā īpašumā 
“Lielstapriņi”, Stapriņos. 

19. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Vējupes ielā 13 un Vējupes ielā 15, 
Ādažos. 

20. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā “Vanadziņi”, Garkalnē. 

21. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. augusta lēmumā Nr.333 
“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumam “Diži”, Iļķenē”. 

22. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija lēmumā Nr.201 
“Par atļauju atdalīt zemes vienības un piešķirt tām adreses un lietošanas mērķus Koku ielā, 
Ādažos”. 

23. Par detālplānojuma Austrumu ielā 62 (“Trijstūri”) , Kadagā darba uzdevuma termiņa 
pagarināšanu un detālplānojuma izstrādes vadītāja maiņu. 

24. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Vālodzes ielā 4, Kalngalē. 

25. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Liepu ielā 12, Carnikavā. 

26. Par atļauju sadalīt īpašuma “Lielsili”, Carnikavā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
8052 004 0889 un adrešu piešķiršanu atdalītajiem zemesgabaliem. 

1. Par Attīstības komitejas 2024. gada 9. oktobra sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Valērijs Bulāns) 

Ierosina papildināt darba kārtību ar 4. jautājumu “Par sadarbības piedāvājumiem programmā 
“Eiropas pilsētu iniciatīva”, attiecīgi mainot pārējo jautājumu numerāciju. Ierosina apstiprināt 
Attīstības komitejas 2024. gada 9. oktobra sēdes darba kārtību. 

A. DENIŅA aicina skatīt jautājumu par Carnikavas tirdzniecības centra plānoto nosaukumu 
“Mandarīns”. Pauž viedokli, ka nosaukums nav atbilstošs Carnikavas pagasta vērtībām un 
identitātei. Aicina uzrunāt uzņēmēju izvērtēt nosaukuma maiņu, kā arī rīkot par atbilstoša 
nosaukuma izvēli sabiedrisko apspriešanu. 

V. BULĀNS aicina Ādažu novada būvvaldes vadītāju Aināru Grikmani sagatavot ziņojumu un 
vizualizāciju par Carnikavas tirdzniecības centru un skatīt šo jautājumu pie izpilddirektora 
ziņojuma pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 



 

3 
 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Attīstības komitejas 2024. gada 9. oktobra sēdes darba kārtību. 

2. Par Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna un Investīciju 
plāna aktualizēto redakciju sabiedrisko apspriešanu 

(Inga Pērkone) 

Ziņo, ka atbilstoši Valsts kontroles 2023. gada 17. maija ziņojumam revīzijā Nr. 2.4.1-8/2022 
“Vai pašvaldību veiktās darbības nodrošina iedzīvotāju līdzdalību un informētību?” 
ieteikumiem, pašvaldībai jāveic darbības iedzīvotāju viedokļa apzināšanai pirms sabiedrībai 
nozīmīgu lēmumu pieņemšanas. Vērš uzmanību, ka iedzīvotāju viedokļi jāņem vērā, 
aktualizējot pašvaldības attīstības programmu, tādā veidā mazinot risku, ka veiktās izmaiņas 
(iekļaujot jaunus vai izslēdzot kādu no esošajiem pasākumiem) nebūtu atbilstošas iedzīvotāju 
vajadzībām. Aicina nodot sabiedriskajai apspriešanai Ādažu novada pašvaldības Attīstības 
programmas (2021-2027) Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizētās redakcijas, paredzot 
sabiedriskās apspriešanas laiku no šā gada 11. novembra līdz 26. novembrim. 

K. MIĶELSONE izsaka pateicību I. Pērkonei par veikto darbu un aicina deputātus iepazīties ar 
Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna un Investīciju plāna 
aktualizēto redakciju. 

I. KRASTIŅŠ un J. LEJA aicina programmā ietvert reāli izpildāmas lietas, nevis ieceres, kas 
ļautu dokumentam būt saprotamam un noderīgam novada iedzīvotājiem. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par” (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), 
Genovefa Kozlovska (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Gatis Miglāns (LZS), Karīna Miķelsone 
(LRA), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP)), “Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Jānis Leja (S)), 
KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par Ādažu novada Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna 
un Investīciju plāna aktualizēto redakciju sabiedrisko apspriešanu” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

3. Par diennakts aptiekas atvēršanu Carnikavā 
(Inga Pērkone) 

Ziņo par AS “SENTOR FARM APTIEKAS” (adrese: Mūkusalas iela 41b, Rīga, LV-1004) šā 
gada 24. septembra vēstuli “Par diennakts aptiekas atvēršanu Carnikavā” (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/24/4902) ar lūgumu pašvaldībai pieņemt lēmumu par nepieciešamību Carnikavā atvērt 
vispārēja tipa aptieku, kura strādā visu diennakti. Uzņēmums periodiski saņem Carnikavas 
iedzīvotāju lūgumus atvērt Carnikavā diennakts aptieku, jo neviena no esošajām divām 
Carnikavas aptiekām nenodrošina iespēju saņemt farmaceitisko aprūpi nakts stundās. Tuvākā 
diennakts aptieka atrodas Ādažos, bet naktī uz šo aptieku ar sabiedrisko transportu nokļūt nav 
iespējams. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par diennakts aptiekas atvēršanu Carnikavā” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

4. Par sadarbības piedāvājumiem programmā “Eiropas pilsētu iniciatīva” 
(Inga Pērkone) 

Ziņo par sadarbības piedāvājumiem programmā “Eiropas pilsētu iniciatīva” (1. pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 



 

4 
 

Atbalstīt sadarbības piedāvājumu programmā “Eiropas pilsētu iniciatīva” un virzīt 
jautājumu izskatīšanai Finanšu komitejas šā gada 16. oktobra sēdē. 

5. Par projekta “Mežu dienas 2024” ietvaros radīto labiekārtojuma elementu nodošanu 
pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” 

(Iveta Grīviņa-Dilāne) 

Ziņo, ka projekta “Mežu dienas 2024” ietvaros 2024. gadā tika izgatavoti labiekārtojuma 
elementi: divi piknika galdi un divi soli – šūpoles, kas uzstādīti īpašumā “Dailu skvērs”, Ādažu 
pilsētas centrālajā teritorijā, starp Gredzenu un Vainagu ielām, ar kadastra apzīmējumu 
80440110495. Projekts tika īstenots sadarbībā ar biedrību “Latvijas Pašvaldību savienība” 
atbilstoši Ministru kabineta 2016. gada 16. jūnija noteikumiem Nr. 265 “Valsts atbalsta 
piešķiršanas kārtība meža nozares attīstībai 2016. gadā”. Projekta rezultātu uzturēšana un 
publiska pieejamība ir jānodrošina piecus gadu pēc tā realizēšanās. Projekta “Mežu dienas 
2024” ietvaros radītie labiekārtojuma elementi: divi piknika galdi un divi soli – šūpoles tiek 
nodoti pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”. 

Plkst. 9.45 S. BRAKOVSKA atstāj sēdi. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, (Sniedze Brakovska (LRA) 
atstāja sēdi), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par projekta “Mežu dienas 2024” ietvaros radīto labiekārtojuma 
elementu nodošanu pārvaldīšanā pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss”” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

Plkst. 9.47 S. BRAKOVSKA piedalās sēdē. 

6. Ziņojums par Ādažu novada skeitparku 
(Edvīns Krūms) 

Ziņo par Ādažu novada skeitparku (2. pielikums). 

V. BULĀNS, S. BRAKOVSKA, K. MIĶELSONE, I. KRASTIŅŠ, G. KOZLOVSKA, A. 
ROZĪTIS, L. BERNĀNS, A. BRŪVERS, M. CINIS, E. KRŪMS, I. REĶE debatē par: 

1. iespējamo skeitparka atrašanās vietu: Garā iela, Liepu iela 10 A vai Carnikavas stadions, 
Carnikavas pagasts; 

2. nepieciešamību pašvaldības 2025. gada budžetā iekļaut projektēšanas un uzmērīšanas 
izmaksas, kā arī iespējām projektēšanu uzsākt jau šogad, kam nepieciešams finansējums 
apmēram 8000 euro, neskaitot PVN, lai uz nākamo gadu jau būtu iespēja izvietot 
skeitparku; 

3. skeitparka izvietošanas iespējām Garajā ielā, kā arī nepieciešamību sākotnēji veikt 
pamatnes ģeoloģijas izpēti un izskatīt piekļuves iespējas no dambja puses, operatīvā 
transporta piekļuves iespējas un apgaismojuma nodrošināšanas iespējas; 

4. skeitparka tehniskajiem risinājumiem - ilgtspējīgas rampas, iespējām lietot lietās betona 
konstrukcijas, kā arī iespējām atsevišķus konstrukciju elementus veidot no saplākšņa; 

5. nepieciešamību izvērtēt iespējas veidot pumpu trasi vai skeitparku, kā arī lēmuma 
pieņemšanā iesaistīt arī novada jauniešus; 

6. Liepu ielas 10 A laukuma turpmākās izmantošanas un attīstīšanas iespējām, piemērām, 
izvietojot āra trenažierus; 

7. nepieciešamību izskatīt iespējas piesaistīt ārējo finansējumu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 



 

5 
 

1. Uzdot pašvaldības Centrālās pārvaldes Sporta nodaļas vadītāja vietniekam Edvīnam 
Krūmam: 

1.1. veikt īpašuma Garā iela pamatnes ģeoloģijas izpēti, sedzot izdevumus no Sporta 
nodaļas budžeta līdzekļiem; 

1.2. sagatavot iespējamos variantus skeitparka izveidošanas tehniskajiem 
risinājumiem, kā arī iespējām to realizēt kārtās; 

1.3. sagatavot priekšlikumus īpašuma Liepu ielas 10 A laukuma turpmākajai 
izmantošanai. 

2. Virzīt jautājumu izskatīšanai Attīstības komitejas sēdē pēc šī nolēmuma 1. punkta 
uzdoto uzdevumu izpildes. 

7. Ziņojums par Ādažu novada ceļu un ielu programmu 
(Artis Brūvers) 

Ziņo par Ādažu novada ceļu un ielu programmu (3. pielikums). 

V. BULĀNS, I. KRASTIŅŠ, J. LEJA, K. MIĶELSONE, G. MIGLĀNS, L. BERNĀNS, A. 
BRŪVERS, I. PĒRKONE debatē par: 

1. novada ceļu un ielu programmā iekļautajiem projektiem, to izpildi 2024. gadā, kā arī 
nepieciešamību ceļu un ielu programmu veidot atbilstoši pašvaldības budžeta 2025. 
gadam iespējām sarindojot prioritārā secībā; 

2. plānotajiem kapitālajiem ieguldījumiem ceļu infrastruktūrā no 2025. gada līdz 2027. 
gadam; 

3. kopējo ielu un ceļu stāvokli Ādažu novadā – noteikto ceļa stāvokli 2023. gada ceļu 
programmā, kā arī veiktajiem uzturēšanas darbiem 2024. gadā; 

4. nepieciešamību novada ceļu un ielu programmu skatīt kontekstā ar SIA “Ādažu Ūdens” 
īstenotajiem darbiem – remonts ar ūdensapgādes komunikāciju izbūvi;  

5. nepieciešamību novada ceļu un ielu programmu skatīt kontekstā ar plānoto 
infrastruktūras komunikāciju maiņu; 

6. nepieciešamību saskaņot ceļu programmu arī ar pašvaldības Centrālās pārvaldes 
Attīstības un projektu nodaļu, ņemot vērā, ka programma skar arī valsts nozīmes ceļus 
un attīstības projektus. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

1. Pieņemt informāciju zināšanai. 

2. Uzdot pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” direktora 1. vietniekam 
Artim Brūveram: 

2.1. papildināt Ādažu novada ceļu un ielu programmu; 

2.2. nosūtīt vēstuli Aizsardzības ministrijai par finansējuma piešķiršanu Iļķenes un 
Mežaparka ceļu projekta realizēšanai. 

3. Virzīt jautājumu izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

8. Par pašvaldības autoceļu un to posmu uzturēšanas klašu apstiprināšanu 
(Artis Brūvers) 

Ziņo, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 26 “Noteikumi par 
valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 10. punktu, 



 

6 
 

pašvaldībai ir pienākums pirms katras vasaras un ziemas sezonas sagatavot un apstiprināt 
pašvaldības autoceļu vai to posmu sarakstus. Aicina apstiprināt Ādažu novada pašvaldības 
autoceļu un to posmu uzturēšanas klašu sarakstus. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par pašvaldības autoceļu un to posmu uzturēšanas klašu 
apstiprināšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra 
sēdē. 

9. Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Serģu ielas Gaujas ciemā 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo, ka pašvaldības Adrešu darba grupa ir izvērtējusi adreses objektiem pie Serģu ielas Gaujas 
ciemā un konstatēja, ka lielākajai daļai objektu adreses neatbilst Ministru kabineta 2021. gada 
29. jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” prasībām, jo īpašumiem pie ielām nav 
adreses ar piesaisti ielas numuram, bet ir adrese, kas satur īpašuma nosaukumu. Informē par 
adrešu maiņu 61 adresācijas objektam Gaujas ciemā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Serģu ielas 
Gaujas ciemā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra 
sēdē. 

10. Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Lucīšu, Līņu, Mazās Lašu un 
Vimbu ielām Carnikavā 

(Nadežda Rubina) 

Ziņo, ka pašvaldības Adrešu darba grupa ir izvērtējusi adreses objektiem pie Lucīšu, Līņu, 
Mazās Lašu un Vimbu ielām Carnikavā un konstatēja, ka lielākajai daļai objektu adreses 
neatbilst Ministru kabineta 2021. gada 29. jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” 
prasībām. Informē par adrešu maiņu 160 adresācijas objektiem Carnikavā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Lucīšu, Līņu, 
Mazās Lašu un Vimbu ielām Carnikavā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības 
domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

11. Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ķīvīšu un Vālodzes ielām 
Kalngalē 

(Nadežda Rubina) 

Ziņo, ka saskaņā ar pašvaldības domes 2022. gada 22. jūnija lēmumu Nr. 291 “Par adrešu 
sakārtošanu Carnikavas pagastā” līdz šā gada 31. decembrim tiek veikti adrešu sakārtošanas 
pasākumi Carnikavas pagastā. Pašvaldības Adrešu darba grupa ir izvērtējusi adreses objektiem 
pie Ķīvīšu un Vālodzes ielām Kalngalē un konstatēja, ka daļai objektu adreses neatbilst 
Ministru kabineta 2021. gada 29.jūnija noteikumu Nr. 455 “Adresācijas noteikumi” prasībām. 
Informē par adrešu maiņu un piešķiršanu sešiem adresācijas objektiem Kalngalē. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adrešu un nosaukumu sakārtošanu objektiem pie Ķīvīšu un 
Vālodzes ielām Kalngalē” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 
24. oktobra sēdē. 

 

 



 

7 
 

12. Par adreses maiņu objektiem Vēzīšu ielā 12, Garciemā 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 10. septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-
11-1/24/4555) ar lūgumu mainīt esošo adresi Vēzīšu iela 12, Garciems, Carnikavas pagasts, 
Ādažu novads, zemes vienībai un dārza mājai un piesaistīt to citai ielai – Delfīnu ielai. Lūgums 
ir pamatots ar Ādažu novada būvvaldes prasību izveidot vārtus no Delfīnu ielas, minētā prasība 
ir iekļauta dārza mājas būvniecības dokumentācijā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adreses maiņu objektiem Vēzīšu ielā 12, Garciemā” projektu un 
virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

13. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Svīres ielā 4, Kalngalē 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo par Valsts zemes dienesta (adrese: Kārļa Mīlenbaha iela 14, Rīga, LV-1050) šā gada 24. 
septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/4895) par adrešu piešķiršanu divām 
jaunizveidotajām telpu grupām rindu mājā Svīres ielā 4, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu 
novadā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Svīres ielā 4, Kalngalē” projektu 
un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

14. Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Rīgas ielā 23, Carnikavā 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo par Valsts zemes dienesta (adrese: Kārļa Mīlenbaha iela 14, Rīga, LV-1050) šā gada 13. 
septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/4659) par adrešu piešķiršanu piecām 
jaunizveidotajām telpu grupām dzīvojamā mājā Rīgas ielā 23, Carnikavā, Carnikavas pagastā, 
Ādažu novadā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par adrešu piešķiršanu telpu grupām Rīgas ielā 23, Carnikavā” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

15. Par pašvaldības īpašumu adrešu sakārtošanu 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo par pašvaldībai piederošām zemes vienībām un nekustamajiem īpašumiem, kuriem nav 
piešķirtas adreses. Informē, ka pašvaldības Centrālās pārvaldes Nekustamā īpašuma nodaļa 
veica šādu objektu apzināšanu un sagatavoja adresācijas priekšlikumus pašvaldības zemes 
vienībām bez adresēm ar kadastra apzīmējumiem 80440140295 un 80440100026. Informē par 
adreses piešķiršanu adresācijas objektiem, kā arī īpašumu nosaukumu likvidēšanu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par pašvaldības īpašumu adrešu sakārtošanu” projektu un virzīt to 
izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

16. Par Sloku ielas Kalngalē un citu ielu izvietojuma precizēšanu 
(Nadežda Rubina) 

Ziņo, ka pašvaldības Adrešu darba grupa ir apzinājusi vairākus gadījumus, kad pašvaldības ielu 
izvietojums Valsts zemes dienesta datu publicēšanas portālā kadastrs.lv neatbilst faktiskajam 
ielu izvietojumam, kas var novest pie navigācijas kļūdām, meklējot objektu atrašanās vietas. 



 

8 
 

Informē par Adrešu darba grupas priekšlikumiem ielu izvietojuma precizēšanai šādām ielām: 
Ķīvīšu, Vālodzes, Sloku un Paipalu ielām Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā; 
Uzkalnu, Mežābeļu un Mazajai Ziedu ielai Gaujā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā un 
Austrumu ielai Kadagā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par Sloku ielas Kalngalē un citu ielu izvietojuma precizēšanu” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

17. Par pašvaldības zemes īpašuma Katleru ielā 9, Āņos daļas atsavināšanu 
(Diāna Čūriška) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 5. septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/24/4457) par pašvaldības zemes īpašuma ar nosaukumu “Āņi-2” un adresi Katleru iela 9, Āņi, 
Ādažu pagasts, Ādažu novads, 0,1114 ha platībā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 
012 0178 vienas otrās domājamās daļas atsavināšanu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par pašvaldības zemes īpašuma Katleru ielā 9, Āņos daļas 
atsavināšanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra 
sēdē. 

*** 

Pārtraukums no plkst. 12.00 līdz plkst. 12.45. 

*** 

18. Par jauna darba uzdevuma apstiprināšanu lokālplānojuma izstrādei nekustamajā 
īpašumā “Lielstapriņi”, Stapriņos 

(Indra Murziņa) 

Ziņo par SIA “Meldrāji” (adrese: Zvejnieku iela 1, k-14, Rīga, LV-1048) šā gada 27. maija 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/2854) ar lūgumu grozīt darba uzdevumu un pagarināt tā 
termiņu lokālplānojuma izstrādei nekustamajā īpašumā “Lielstapriņi” (kadastra Nr. 
80440070160), kas sastāv no zemes vienības Lielstapriņu ielā 1, Stapriņos, Ādažu pagastā, 
Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 80440070160 ar kopplatību 12,6 ha, un piecām būvēm 
(kadastra apzīmējumi 80440070160001, 80440070160002, 80440070160003, 
80440070160006, 80440070160008). 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par jauna darba uzdevuma apstiprināšanu lokālplānojuma izstrādei 
nekustamajā īpašumā “Lielstapriņi”, Stapriņos” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

19. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Vējupes ielā 13 un Vējupes 
ielā 15, Ādažos 

(Ilze Urtāne) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) un Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 29. augusta 
iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/4351) ar lūgumu pieņemt lēmumu un izdot darba 
uzdevumu zemes ierīcības projekta uzsākšanai, lai pārkārtotu zemes vienību robežas nekustamā 
īpašuma “Madaras” (kadastra numurs 8044 008 0232) zemes vienībai Vējupes ielā 13, Ādažos, 
Ādažu novadā ar kadastra apzīmējumu 8044 008 0232 un nekustamā īpašuma “Ievziedi” 
(kadastra numurs 8044 008 0019) zemes vienībai Vējupes ielā 15 (kadastra apzīmējums 8044 
008 0019), Ādažos, Ādažu novadā. 



 

9 
 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībās Vējupes ielā 
13 un Vējupes ielā 15, Ādažos” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā 
gada 24. oktobra sēdē. 

20. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā “Vanadziņi”, Garkalnē 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 29. augusta iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/24/4396) ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Vanadziņi” 
(kadastra Nr. 8044 012 0255) zemes vienībai “Vanadziņi”, Garkalnē, Ādažu pagastā, Ādažu 
novadā, ar kadastra apzīmējumu 8044 012 0644, ar mērķi atdalīt zemes vienību. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā “Vanadziņi”, 
Garkalnē” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

21. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 29. augusta lēmumā 
Nr.333 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumam “Diži”, Iļķenē” 

(Miķelis Cinis) 

Ziņo par SIA “ĀDAŽU INDUSTRIJA” (adrese: Lejupes iela 4, Ādaži, Ādažu novads, LV-
2164) šā gada 20. septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/4837) ar lūgumu precizēt 
pašvaldības domes šā gada 29. augusta lēmumā Nr. 333 “Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu īpašumam “Diži”, Iļķenē” un darba uzdevumā noteikto detālplānojuma izstrādes 
mērķi, lai tas atbilstu faktiskajiem plāniem un nodrošinātu precīzu darbības mērķu 
atspoguļojumu. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 29.08.2024. 
lēmumā Nr. 333 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu īpašumam “Diži”, Iļķenē”” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

22. Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija lēmumā 
Nr.201 “Par atļauju atdalīt zemes vienības un piešķirt tām adreses un lietošanas mērķus 

Koku ielā, Ādažos” 
(Miķelis Cinis) 

Ziņo par pašvaldības domes šā gada 30. maija lēmumu Nr. 201 “Par atļauju atdalīt zemes 
vienības un piešķirt tām adreses un lietošanas mērķus Koku ielā, Ādažos”, kurā tika atļauts 
atdalīt no zemes vienības Koku ielā 18, Ādažos, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 8044 
008 0624, projektētās zemes vienības Nr. 3., 5., 6. un daļu no Nr. 12, atbilstoši spēkā esošajam 
Detālplānojumam un tā grafiskajai daļai. Aicina izteikt lēmuma lemjošās daļas 1. punktu šādā 
redakcijā: “1. Atļaut atdalīt no zemes vienības Koku ielā 18, Ādažos, Ādažu nov., ar kadastra 
apzīmējumu 8044 008 0624, projektētās zemes vienības Nr. 3., 5., 6. atbilstoši spēkā esošajam 
Detālplānojumam un tā grafiskajai daļai.”. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par grozījumiem Ādažu novada pašvaldības domes 30.05.2024. 
lēmumā Nr.201 “Par atļauju atdalīt zemes vienības un piešķirt tām adreses un lietošanas 
mērķus Koku ielā, Ādažos”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 
24. oktobra sēdē. 



 

10 
 

23. Par detālplānojuma Austrumu ielā 62 (“Trijstūri”), Kadagā darba uzdevuma 
termiņa pagarināšanu un detālplānojuma izstrādes vadītāja maiņu 

(Miķelis Cinis) 

Ziņo par SIA “ME3 Fondi” (adrese: Tallinas šoseja 56, Baltezers, Ādažu pagasts, Ādažu 
novads, LV-2164) šā gada 20. jūnija iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/3340) ar lūgumu 
pagarināt detālplānojuma nekustamā īpašuma “Trijstūri” (kadastra Nr. 8044 005 0049) zemes 
vienības Austrumu ielā 62, Kadagā, Ādažu pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 
80440050049 darba uzdevuma termiņu par vienu gadu, mainīt Detālplānojuma izstrādes 
vadītāju, kā arī veikt izmaiņas Detālplānojuma darba uzdevumā, precizējot prasību par 
pieslēgumu centrāliem tīkliem uz lokāliem tīkliem ar perspektīvu pieslēgumu pie centrāliem 
tīkliem. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par detālplānojuma Austrumu ielā 62 (“Trijstūri”), Kadagā darba 
uzdevuma termiņa pagarināšanu un detālplānojuma izstrādes vadītāja maiņu” projektu un 
virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

24. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Vālodzes ielā 4, Kalngalē 
(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) un Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 13 
septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/4752) ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes 
ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Ziedupes” (kadastra Nr. 80520070265) zemes vienībai 
Vālodzes ielā 4, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 
80520070265, ar mērķi to sadalīt. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Vālodzes ielā 
4, Kalngalē” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra 
sēdē. 

25. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Liepu ielā 12, Carnikavā 
(Zintis Varts) 

Ziņo par SIA “ALBY” (adrese: Graudu iela 18, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, 
LV-2163) šā gada 4. aprīļa iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/1862) ar lūgumu atļaut 
izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma (kadastra Nr.80520052315), zemes 
vienībai Liepu ielā 12, Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, ar kadastra apzīmējumu 
8052 005 2006, ar mērķi to sadalīt. 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu zemes vienībā Liepu ielā 12, 
Carnikavā” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

26. Par atļauju sadalīt īpašuma “Lielsili”, Carnikavā zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 8052 004 0889 un adrešu piešķiršanu atdalītajiem zemesgabaliem 

(Zintis Varts) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (adrese: adrese) šā gada 15. septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-
11-1/23/4915) ar lūgumu atļaut sadalīt nekustamā īpašuma “Lielsili” (kadastra Nr. 8052 004 
0889) zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8052 004 0889 atbilstoši detālplānojumam 
īpašumiem “Lielsili” un “Sudmalas”, Carnikavā un piešķirt adreses un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķus jaunveidojamām zemes vienībām, jo ir nodrošināta piekļuve un 
elektroapgāde. 



 

11 
 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par atļauju sadalīt īpašuma “Lielsili”, Carnikavā zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 8052 004 0889 un adrešu piešķiršanu atdalītajiem zemes gabaliem” 
projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 24. oktobra sēdē. 

 

Sēde slēgta 2024. gada 9. oktobrī plkst. 13.10. 

 

Attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieks                                            VALĒRIJS BULĀNS 

Protokolētāja SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


